МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
15 .06.2018 г.
   №  36
О назначении дополнительных выборов
 депутатов Совета Новоюгинского сельского поселения

четвертого созыва

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета Новоюгинского сельского поселения, избранных по двухмандатному избирательному округу № 1; №2 и в соответствии со статьей 10, пунктом 9 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 1 статьи 6, частями 2, 3 статьи 74 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ "О муниципальных выборах в Томской области", руководствуясь Уставом муниципального образования "Новоюгинское сельское поселение"

Совет   Новоюгинского  сельского  поселения РЕШИЛ:

1.Назначить на 9 сентября 2018 года дополнительные выборы депутатов Совета Новоюгинского сельского поселения   по двухмандатному  избирательному округу № 1; №2.

2. Применить при проведении дополнительных выборов депутатов Совета Новоюгинского сельского поселения четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1; № 2 схему в границах, утвержденных решением Совета Новоюгинского сельского поселения   от 19.06.2017 № 339«Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета Новоюгинского сельского поселения района четвертого созыва», (приложение 1 к указанному решению).

3. Настоящее решение направить в районную газету «Северная правда» для опубликования.

 4. Уведомить о принятом решении территориальную Избирательную комиссию Каргасокского района, Избирательную комиссию Томской области.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Совет Новоюгинского поселения.

	Председатель Совета, Глава Новоюгинского

сельского поселения                                                                                         Н.В. Захаров

	Приложение к решению Совета  №36  от 15.06.2018

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19.06.2017 г.
   № 339

Об утверждении схемы

избирательных округов

Рассмотрев предложенную избирательной комиссией Новоюгинского сельского поселения схему избирательных округов по выборам депутатов совета Новоюгинского сельского поселения, в соответствии со статьей 11 пункта 3,4,6 Закона Томской области «О муниципальных выборах Томской области» и статьей Устава Новоюгинского сельского поселения

Совет Новоюгинского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить предложенную избирательной комиссией Новоюгинского сельского поселения схему избирательных округов по выборам депутатов совета Новоюгинского сельского поселения.

2.Образовать пять двухмандатных избирательных округов по следующей схеме:

Округ №1 с. Новоюгино: ул. Центральная № 1 - ул. Центральная № 29

      пер. Болотный № 1 - пер. Болотный № 6

       пер. Клубный № 1 - пер. Клубный № 10

       ул. Лесная № 1 - ул. Лесная №8

Число избирателей-161 человек

.

Округ № 2 с. Новоюгино: ул. Центральная № 31 - ул. Центральная № 98

      ул. Культурная № 1 - ул. Культурная № 6

Число избирателей -218 человек

Центр избирательного участка администрация поселения, ул. Центральная 44/2

Округ № 3 с. Староюгино: ул. Васюганская № 1-ул. Васюганская № 18

     ул. Береговая № 2,1-ул. Береговая № 33

     ул. Юбилейная № 1,2-ул. Юбилейная № 30; 2; 21

пер. Культурный № 1-пер.Культурный №16

Число избирателей-200 человек.

Округ № 4 с. Староюгино: ул.Береговая № 44-1; 86-99-116

пер. Алтайский № 1-пер. Алтайский № 11

     ул. Лесная № 1-ул. Лесная № 26

Число избирателей-190 человек.

Центр избирательного участка администрации поселения, ул. Лесная 16

Округ № 5п. Большая Грива-п. Наунак

Число избирателей-212 человек.

Центр избирательного участка поселения, ул. Советская 6

Председатель Совета Новоюгинского

сельского поселения                                                               О.А. Клейнфельдер